

Data	Progetto	Receitas	Despesas	Saldo
	<b>1°e 2°Bonifico Buon Samaritano</b>			
<b>29/01/2013</b>	<b>1° Bonifico Buon Samaritano (5.400,00 Euro)</b>	675.000		<b>675.000</b>
<b>13/03/2013</b>	<b>2° Bonifico Buon Samaritano (5.534,00 Euro)</b>	691.750		<b>1.366.750</b>
09/10/2012	1 Camion di sabbia (17 metri cubi)		70.000	<b>1.296.750</b>
10/10/2012	1 Camion di ghiaia (17 metri cubi)		100.000	<b>1.196.750</b>
13/10/2012	1 Camion di sabbia (17 metri cubi)		70.000	<b>1.126.750</b>
17.10.12	12 tubi (110 di diametro a 1.300)		17.000	<b>1.109.750</b>
17/10/2012	4 curva (110 di diametro a 350)		1.400	<b>1.108.350</b>
17/10/2012	15 canali del tetto (a 5.000)		75.000	<b>1.033.350</b>
17/10/2012	5 ferro del 12 (a 1.050)		5.250	<b>1.028.100</b>
17/10/2012	Blocchi per cisterna dell'acqua		8.000	<b>1.020.100</b>
19/10/2012	Scavi per la fossa settica 1		65.000	<b>955.100</b>
29/10/2012	Blocchi per fossa settica 1		18.000	<b>937.100</b>
31/10/2012	200 sacchi di cemento (a 850)		170.000	<b>767.100</b>
31/10/2012	Caricare e scaricare sacchi di cemento		12.000	<b>755.100</b>
31/10/2012	Trasporto cemento		50.000	<b>705.100</b>
03/11/2012	1 Camion di ghiaia (17 metri cubi)		100.000	<b>605.100</b>
07/12/2012	200 sacchi di cemento (a 850)		170.000	<b>435.100</b>
07/12/2012	Caricare e scaricare sacchi di cemento		12.000	<b>423.100</b>
07/12/2012	Trasporto cemento, ferro, ripas		50.000	<b>373.100</b>
07/12/2012	100 barre di ferro di 12 millimetri (a 1.300)		130.000	<b>243.100</b>
07/12/2012	40 barre di ferro di 6 millimetri (a 350)		14.000	<b>229.100</b>
07/12/2012	15 liste di legno 4 x 4 millimetri		6.000	<b>223.100</b>
12/12/2012	1.700 mattoni forati (a 75,00)		127.500	<b>95.600</b>
12/12/2012	Trasporto mattoni forati		50.000	<b>45.600</b>
20/12/2012	1 contenitore di acqua 500 litri		20.000	<b>25.600</b>
20/12/2012	cibo operai		25.600	<b>0</b>

	<b>3° Bonifico Buon Samaritano</b>			
<b>09/12/2013</b>	<b>3° Bonifico Buon Samaritano (5.000,00 Euro)</b>	<b>625.000</b>		<b>625.000</b>
13/07/2012	20 Kg chiodi del 5		7.000	<b>618.000</b>
13/07/2012	20 Kg chiodi del 7		7.000	<b>611.000</b>
13/07/2012	30 listelli di legno 5 x 5 ( a 600 cada)		19.500	<b>591.500</b>
13/07/2012	6 Picconi ( a 1.100 cada)		6.600	<b>584.900</b>
13/07/2012	4 zappe ( a 700 cada)		2.800	<b>582.100</b>
13/07/2012	1 Mazzetta mazza		3.500	<b>578.600</b>
13/07/2012	10 Badili ( a 500 cada)		5.000	<b>573.600</b>
13/07/2012	2 Carriole ( a 3.500 cada)		7.000	<b>566.600</b>
13/07/2012	10 Secchi ( a 250 cada)		2.500	<b>564.100</b>
13/07/2012	2 Rotoli filo di rame bruciato (a 9.000 cada)		18.000	<b>546.100</b>
13/07/2012	150 ferro del 12 ( a 1.100 cada)		165.000	<b>381.100</b>
13/07/2012	60 ferro del 6 ( a 400 cada)		24.000	<b>357.100</b>
15/07/2012	3 Camion di sabbia 16 metri cubi ( a 70.000 )		210.000	<b>147.100</b>
19/07/2012	1 Camion di ghiaia 16 metri cubi		100.000	<b>47.100</b>
20/07/2012	Trasporto materiale a Nambuango		30.000	<b>17.100</b>
29/07/2012	Cibo operai mese di luglio		17.100	<b>0</b>

	<b>4° Bonifico Buon Samaritano</b>			<b>0</b>
<b>14-04-2015</b>	<b>4° Bonifico Buon Samaritano (4.000,00 Euro)</b>	500.000		<b>500.000</b>
03-05-2015	Malha-sol (rete di ferro per pavimentazione)		26.000	<b>474.000</b>
07-05-2015	Camion di ghiaia 16 m. cubi		100.000	<b>374.000</b>
25-06-2015	2.125 mattoni forati a 70 Kz.cada		148.500	<b>225.500</b>
25-06-2015	Transporto mattoni forati		60.000	<b>165.500</b>
28-06-2015	20 litri gasolio		1.500	<b>164.000</b>
28-06-2015	Camion di sabbia 16 m. cubi		70.000	<b>94.000</b>
30-06-2015	70 sacchi di Cemento a 900 Kz.cada		63.000	<b>31.000</b>
30-06-2015	Transporto Cemento		31.000	<b>0</b>